
pachet coliere plastic

I.D.: 73179469

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 183,00 RON - 183,00 RON

Descriere: pachetul contine 3,6x200. 3buc x12 lei + tva =36lei + tva 3,6x100. 3 buc x10 lei+tva =30 lei +tva 4,8x380 3 buc x 21lei+tva =63 lei + tva 4,8 x300 3 buc x 18 lei +tva 54 lei+tva pachetul contine 100 buc
